L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Outubro de 2022.

Valor global do lote: R$ 260.226,57
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 25/10/2022.
Contato: Tel.(27) 3268-3214 e e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br.

Thamiris Mayer Lampier Sant’Anna
Presidente da CPL

Protocolo 958257

Ecoporanga

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 00038/2022

O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados
a realização de licitação por meio do sistema
eletrônico. O Edital estará disponível no sistema da
BLL Compras, site: www.bll.org.br, para a licitação
abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00038/2022
Registro de preços para futuras contratações de
serviços de sonorização (pequeno e médio porte),
estrutura de palco e componentes, iluminação, trio
elétrico.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às
08h00min do dia 27/10/2022.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: as 08h00min do dia 10/11/2022.
Processo: 115/2022
ID: 2022.025E0700001.02.0037

Lucas Antunes de Sa
Pregoeiro

Protocolo 958045

AVISO DE SUSPENSÃO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

O Município de Ecoporanga/ES, por meio Comissão
Permanente de Licitação, torna público, fica suspenso
“sine die” CREDENCIAMENTO Nº 002/2022, com
vistas a credenciar leiloeiros públicos oficiais, para
prestação de serviços relacionados à alienação de
bens, por meio de leilão.
Motivo: Impugnação do Edital.
Processo: 2835/2022

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 958325

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
0114/2022

O Órgão Gerenciador, informa que Prefeitura
Municipal de Ecoporanga é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 016/2022,
instaurado pelo CIM NOROESTE, com direito de uso
da ARP acima informada. PROCESSO: 2517/2022
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de preço
para AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E AÇUCAR.
Detentora: RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E
SERVIÇOS
LTDA-EPP
CNPJ sob o n. 12.947.831/0001-54
VALOR GLOBAL: R$ 120.899,00 (cento e vinte mil
oitocentos e noventa e nove reais).

VIGÊNCIA: 11/10/2022 A 11/10/2023
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 8219/2022 DE
19/10/2022; 8215/202 DE 18/10/2022; 8152/2022 DE
14/10/2022; 8312/2022 DE 24/10/2022.

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 958393

Fundão

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº003758/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos interessados
a RETIFICAÇÃO DA DATA DA ABERTURA DO
CERTAME, Pregão Eletrônico nº 075/2022, passando a
ser dia 03/11/2022, às 09h00min através do sistema
http://bll.org.br. O edital e seus anexos encontram-se
à disposição para download no site da Prefeitura (www.
fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.
br) .
ID CIDADES: 2022.026E0500001.01.0006

Fundão/ES, 24 de outubro de 2022.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS

Pregoeira Oficial
Protocolo 958659

Guaçuí

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2022
ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500002.01.0022
O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que realizará
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo
Menor Preço Global, Sob o regime de execução indireta
- “Empreitada por Preço Unitário”, no dia 16/11/2022,
às 09h, com amparo na Lei nº 8.666/93 e na Lei
Complementar nº 123/2006, visando a contratação de
empresa especializada para realização de reforma
na Unidade de Saúde “João Polido de Oliveira”
por meio de emenda impositiva, de acordo com os
projetos, planilha orçamentária, memória de cálculo e
demais especificações/anexos constantes no Edital. O
protocolo dos envelopes de habilitação e proposta será
até às 08h30min, do dia 16/11/2022, e a abertura,
a partir das 09h, do dia 16/11/2022. O Edital e seus
anexos podem ser acessados por meio do site: www.
guacui.es.gov.br. Informações: Comissão Permanente
de Licitação, de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo
telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 26 de outubro de 2022.
Márcia Cristina de Oliveira Silva

Presidente da CPL
Protocolo 958005

AVISO DE SUSPENSÃO
“sine die”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2022
ID CidadES/TCE-ES:2022.027E0500004.02.0002
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros,
torna público para conhecimento dos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, e
suas alterações e demais legislações correlatas, a

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-26T22:19:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial